15/01/2021 se aprueba contrato de la obra de referencia a la mercantil “PROBISA VÍAS Y OBRAS, S.L.U.”

C.I.F. nº B85826899, con un presupuesto de adjudicación de un millón, doscientos sesenta y seis mil

quinientos sesenta y siete euros con cincuenta y nueve céntimos (1.266.567,59.-€), más la cantidad de

doscientos sesenta y cinco mil novecientos setenta y nueve euros con veinte céntimos (265.979,20 €) en

concepto de IVA (21%), lo que hace un total de un millón, quinientos treinta y dos mil  quinientos

cuarenta y seis euros con setenta y nueve céntimos (1.532.546,79.-€), y un plazo de ejecución de nueve

(9) meses, contados a partir de la formalización del acta de comprobación y replanteo que se efectúa